
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИЫСКОГО РАЙОН/. 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2- 4.01  2023 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинс
17.08.2018 № 351-п «О создании антитеррористической комиссии 
района»

В связи с кадровыми перемещениями и изменениями 
обязанностей муниципальных служащих,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

зункциональных

1. Внести в постановление администрации Мотыгинс!
17.08.2018 № 351-п «О создании антитеррористической комиссия 
района» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 1 к постановлению от 17.08 
создании антитеррористической комиссии Мотыгинского района» в 
согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подле: 

на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский

:ого района от 
Мотыгинского

2018 № 351 «О 
новой редакции,

за собой, 
кит размещению 

район.

Глава Мотыгинского района /

№ п

кого района от 
Мотыгинского

В.А. Смирнов

исп. Малкин Иван Сергеевич 
т 89233217256



Приложение 
К Постановлен я 
Мотыгинского р
От 0 f  |j

Приложение № 1
К Постановлен! и 
Мотыгинского ]) 
От 17.08.2018 Mi

СОСТАВ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ МОТЫ1
РАЙОНА

о админис 
айона
мь 2. 5 ^ -

оадминис
айона
351-п

"ИНСКОГ

грации

-

грации

0

№
п/п

Занимаемая должность
сс

Должност 
ставе КЧС

ь В

и ПБ
1 Г лава Мотыгинского района Пр гдседател! АТК
2 Первый заместитель Главы администрации 

Мотыгинского района
3ai
пр<

1еститель
:дседателя АТК

3 Начальник ОМВД России по Мотыгинскому району 3aiv
пр<

хеститель
щседателя АТК

4 Главный специалист администрации Мотыгинского 
района по ГО и ЧС

Се]сретарь АТК

5 Главный врач КГБУЗ «Мотыгинская районная 
больница»

Чл<
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
--

^—
и > Й

6 Заместитель Главы администрации Мотыгинского 
района по обеспечению жизнедеятельности

Чл( н АТК
i
1

7 Начальник 57 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России 
по Красноярскому краю

Члб:НАТК

8 Представитель ОЛРР г.Лесосибирск Управление 
Росгвардии по Красноярскому краю

Чл<:н АТК

9 Начальник МКУ «Управление культуры» Чл(гн АТК
10 Начальник МКУ «Управление образования» Чл<г я АТК


